
Kan oppleves på Ofelas onsdag 23 juli, 
klokken 21.00: 
ÅRETS SCOOP I KIRKENES? 
TEAM CAFE MARGARITA kommer direkte 
fra Moskva til KIRKENES. 

 
De tre unge, talentfulle, prisbelønte musikerne 
opptrer på Ofelas med variert program 
innenfor jazz, rock og klassisk musikk. 
”Jeg valgte ikke musikken, musikken valgte meg”, sier 
førstefiolinist Marina Frolova som er premiert fra den 
internasjonale talentkonkurransen, ”Talenter for det 21. 
århundre” 
Billettpris: Kr 200 .             Konserten er sponset av Enghav Norge AS, Seafood Vardø AS og 
Pomorfestivalen i Vardø.  

Førstefiolinist 
Marina Folova (t.h.), 
pianist Kristina 
Evdokimova og 
annenfiolinist Lilya 
Liumanova 



Russiske virtouser til Varangeren. 
 

 

Jeg valgte ikke musikken, musikken valgte meg. 

 

Dette sier 1.fiolinist Marina Frolova i trioen ”Team Cafe Margarita” som gjester Kirkenes Vardø og 
Vadsø i uke 30 sammen med 2. fiolinist Lilya Liumanova og pianisten Kristina Evdokimova. 

De tre unge damene har alle topp utdannelse fra internasjonalt anerkjente musikkakademier, nemlig 
Moskva Statlige Musikkonservatorium (fiolinistene) og Gnesiniy Musikkakademi, også det i Moskva. 

Det er velkjent at det er stor konkurranse om å komme inn på disse toppakademiene. Når 
utdannelsen og tre års etterutdanningskurs er gjennomført, og alle i tillegg er prisbelønt gjennom 
russiske nasjonale og internasjonale talentkonkurranser, skjønner vi at det ikke er hverdagskost som 
serveres langs ishavskysten de julidagene teamet gjester Varangerområdet. Alle som vil oppleve 
musikkprestasjoner av høy klasse har nå en mulighet vi sjelden får på disse trakter. 

Teamet spiller i perioder på Cafe Margarita i Moskva. Kafeen ligger i området mye av handlingen av 
Mikhail Bulgakovs berømte roman ”Mesteren og Margarita” foregikk, derav navnet. 

Til tross for høy utdannelse i klassisk musikk, utgjør jazz , pop og rock mye av repertoaret trioen vil 
presentere under sin Varangerturne. Det vil med andre ord bli litt for enhver smak. 

Årsaken til at de talentfulle musikerne kommer hit, ligger i at et norsk følge under Oljemessen i 
Moskva i fjor besøkte Cafe Margarita, og helt uventet fikk en stor musikkopplevelse. 

Den ubetinget profesjonelle utførelsen, den lekende behandlingen av klassiske instrumenter og 
publikum i kombinasjon med den uformelle atmosfæren og den lette musikken var en opplevelse vi 
der og da bestemte oss for å prøve å få formidlet til flere, sier Remi Strand og Ole Klaudiussen. I løpet 
av høsten og vinteren har vi hatt kontakt og ført forhandlinger, og nå er de her og kan oppleves av 
mange til en helt overkommelig pris. De understreker at det ikke er ofte at  prisvinnere den 
internasjonale talentkonkurransen ”Virtouser av det 21‐århundre”kan oppleves i Kirkenes, Vadsø og 
Vardø. 

De presenterte både klassisk, pop og jazz på en måte vi ikke har opplevd før og som vi ubetinget 
anbefaler til andre, sier de to, som var del av det norske følget på Cafe Margarita. 

Konsertene holdes i Kirkens 23.juli på Ofelas kl 2100. 24 juli er det konsert på Vardø Hotell, 25, juli 
Vardø Kirke, og lørdag 26.juli på VadsøBibliotek i Vadsø. Se for øvrig annonse  og omtale i Sør‐
Varanger Avis. 

 

 




